esse ocella ad hoc benefa. de of. del. iudex. li. vii. vbi dele
gatus inabilis subdelegat distingas inabilitatis spēz
aut em̄ penitus et ip̄o iure inabilis est q̄ casu nec substi
tuet. ad B p̄. dec̄. iudex in fi. aut est inabilis ad offm̄ ap̄e
defectū autoritatis q̄ intercedente abilis ess̄; et eo caū
necessē sit au ētez in

Duo rectorez a p̄la-
bet pro eccia sua l̄ bñficō
stitutū per mortem con-
stituentis reuocari cense-
mus. eciam quo ad nego-
cia iam incepta et causas

mat reprobans
q̄ no. inno. de fo.
op. dilecti et appro
bat in pte. quod ibi no. hos. et de b̄ in spe. de sindico. q̄.
i. v. qd si aliqui. et host. e. t. q. i. v. s̄ nunq̄d procurator p
arch. e. t. si duo li. vi. Rectore. de ecclesiastico loquit̄ q̄
p̄ per verba seq̄uēcia. tñ ec̄ de rectore ciuitatis loq̄banē
inno. et spe. Pro eccia. inuit q̄ secus si pro cā pp̄amā
datū em̄ tūc finiret morte re integra. re n̄ integra. non
ff. e. si defunctus. inst. man. q̄ item si adhuc. ff. man. si inf
cas. C. mandati. l. mādatū. et ibi no. et in p̄. q̄ item si. qn̄
dicat̄ res integra. dic q̄ in iudicijs an̄ lit̄ ot. in negotijs
an̄q̄ fecerit p̄aramita. b̄ at q̄ pro eccia ostitutus erat.
mouebat inno. q̄ dicebat q̄ cū eccia n̄ moriat. xij. q. i. li
berti. de Re p. si ḡose li. vi. et procurator p̄ ea sit dat⁹ ab
eo q̄ poterat sc̄z prelato ec̄ sine sensu capli. de Re p. cō
ceri. nihil ē q̄ p̄hibeat illū agē cāz fibiomissaz. et si res
sit integra per p̄. dec̄. dilecti. et per dec̄. peticio. s̄ e.
et per l. aia. ff. de au. le. de p̄cur. ostituto ad negotia q̄
uis gn̄as fatebaē q̄ p̄ morte ostituentis n̄ debeat inci
pere noua negotia. ff. de neg. Ge. naz et seruus. q̄. s̄ invio
b̄ host. ast vt statim dicā. Reuocari censem⁹. dicebat
hos. q̄ procū. iudicioz. n̄ agit p̄lato mortuo. donec sit
eccie de prelato prouisū. Nō b̄ meum est q̄ tūc cū vacat
sedes mīl dī innouari. ne se. va. c. i. et vlt. q̄ loquitur lit
otes. cum tractet de recepcōe testium. et mirabat̄ host.
quō dubitabaē de b̄. necvz b̄ meum si dicas. q̄ in p̄dēs
c. loquitur de prelato ouento n̄ de agente. Nam si n̄ per
mittit tunc defendere quod fauorabilis est. multo m̄n⁹
agere. all. ff. e. suum q̄. q̄ publice et. l. p̄pom⁹ in fi. et
C. e. alienam. et si host. per hec verba intellexit q̄ pre
dictus procurator substituto prelato ex primo p̄curio
item oſeq̄ possit b̄ reprobare per hanc lēam que dicit
reuocari censem⁹. n̄ dicit impediri vel suspendi. arch.
tractans hanc materiam satis exq̄site in p̄. dec̄. si duo dic̄
p̄curiem ostitutum a prelato. et c. in cā oī vel p̄ncipalit̄
capli durari post mortem prelati. in cā vero discreta p̄
lati secus. et sic op̄i. predicas voluit ocor. et an hāc op̄i.
hec dec̄. euocare intendat n̄ video. q̄ si expressum fui
set esset expediens. pro ea tñ fa. quod scripsi p̄ innoē.
de oī. cū diligē. sup. i. glo. et q̄ no. de rest. in integr. c
i. vbi dic̄ q̄ mortuo abbate ouentus per sindicū agē p̄
et oueniri de iurib⁹ q̄ ptiment ad ouentū l. fil⁹ ad vtrosc̄
secus in his q̄ segregati ptiment ad abbate. ne se. va. c.
vlt. P̄t tñ dici hāc op̄i. arch. verā q̄ durat. procuratoriū
primis duobus casibus n̄ tñ p̄cedet p̄cur. vacante eccia i
caus. q̄ illavacante ētari n̄ p̄nt. istituto tñ p̄lato p̄cedet
exveti p̄curio. in tertio iyo casu locū b̄z b̄dec̄. Negotia